[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk35269724]Ｇ発24－152
2025年5月2日
次期クラブ三役　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　       Ｌ大瀧　勝明
地区ガバナーエレクト Ｌ廣瀬　直樹

 次期クラブ三役研修会開催のお知らせ

拝啓　日頃からライオンズクラブ活動へのご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、表記の件について下記の通り開催いたします。次年度の職務を遂行していただくための重要な研修会です。クラブ三役の皆様にはご出席くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記
期　日：　2025年6月14日（土）

時　間：　受付／13：00 ～ 13：30　 研修会／13：30 ～ 17：00　 ※懇親会はございません。

[bookmark: _Hlk102408938]場　所：  TKPガーデンシティ千葉 （THE QUBE HOTEL CHIBA内）　3F　シンフォニア
[bookmark: _Hlk71301799]千葉市中央区問屋町1-45   TEL： 043-302-1721
　　　 　　　　[最寄駅]モノレール市役所前駅 徒歩7分／京葉線・千葉みなと駅 徒歩10分

※　クラブ三役は必ずご出席をお願いいたします。（代理可）
※ 当日、次期三役名簿の校正をお願い致しますので、次期三役全員分の住所・電話番号・
携帯番号・FAX番号の連絡先をご準備下さい。
※　準備の都合上、出欠の有無をキャビネット事務局宛にメール又はFAXにてご返信をお願い
いたします。

次期クラブ三役研修会の件
　2025年6月14日（土）

　　　　　Ｒ　　　　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

	次年度予定者
	ご出席
	ご欠席
	代理出席者Ｌ名

	会　長

	幹　事

	会　計

※○印をお付け下さい。代理出席の場合、Ｌ名をご記入下さい。

返信期限：　2025年5月27日(火)
返信先：　キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)
FAX： 043-247-4756
同文写送信先： ゾーン・チェアパーソン
image3.png